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RONDO UNII EUROPEJSKIEJ 

Bezimienne rondo położone w Dzielnicy VII Zwierzyniec będzie nosić 

imię Unii Europejskiej. Rondo zlokalizowane jest w ciągu ul. Księcia 

Józefa, przy zachodniej granicy Krakowa. Uroczyste odsłonięcie tablicy 

z nazwą nastąpi 30 kwietnia o godz. 12. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SPRAWY PORZĄDKOWE ORAZ UTWORZENIE PARKU WZDŁUŻ RZEKI 

WILGI 

Postawienie ławek i koszy na śmieci przy ulicy Grota Roweckiego oraz 

utworzenie parku wzdłuż rzeki Wilgi to niektóre z tematów interpelacji 

zgłoszonych przez radnego Marka Sobieraja. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PIERWSZA SESJA IX KADENCJI 

Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miasta Krakowa IX kadencji 

odbędzie się 7 maja (wtorek) o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PATRONOWALIŚMY Z DUMĄ I RADOŚCIĄ 

Pracy w tej kadencji Rady Miasta Krakowa nie brakowało, radnym udało 

się podjąć wiele ważnych decyzji, jak też wpływać znacząco na rozwój 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282364,30,komunikat,rondo_unii_europejskiej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/282337,2086,komunikat,sprawy_porzadkowe_oraz_utworzenie_parku_wzdluz_rzeki_wilgi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282007,30,komunikat,pierwsza_sesja_ix_kadencji.html
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naszego miasta. Można było także dostrzec społeczne oblicze Rady, 

jakimi są bez wątpienia projekty i przedsięwzięcia odbywające się pod 

patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa oraz 

Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

• 7 maja – 1. sesja Rady Miasta Krakowa IX kadencji, Sala Obrad RMK, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, godz. 10.00 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282237,30,komunikat,_patronowalismy_z_duma_i_radoscia.html
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

